

Porsholt Byg Bramming ApS

c/o Torben Nielsen, Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 29 59 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porsholt Byg Bramming ApS c/o Torben Nielsen Ewalds Alle 116 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 29 59 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nielsen
Modervirksomhed	Porsholt Bramming ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er opførelse og salg af fast ejendom samt hermed relateret virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.189 kr. mod 195.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.299 kr. mod 172.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	576.189	195.050
1 Andre finansielle omkostninger	-20.890	-22.976
Resultat før skat	555.299	172.074
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	555.299	172.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	555.299	172.074
Disponeret i alt	555.299	172.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	794.604	794.604
Varebeholdninger i alt	794.604	794.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.320.535	684.154
Tilgodehavende selskabsskat	12.839	12.839
Andre tilgodehavender	0	41.664
Tilgodehavender i alt	1.333.374	738.657
Likvide beholdninger	9.536	2.658
Omsætningsaktiver i alt	2.137.514	1.535.919
Aktiver i alt	2.137.514	1.535.919

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	243.948	-311.351
Egenkapital i alt	368.948	-186.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.551.919	1.654.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.919	1.654.960
Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	66.560
Anden gæld	114.647	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.647	67.310
Gældsforpligtelser i alt	1.768.566	1.722.270
Passiver i alt	2.137.514	1.535.919

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	20.890	22.976
	<u>20.890</u>	<u>22.976</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.643.919	92.000	1.551.919	1.050.000
	<u>1.643.919</u>	<u>92.000</u>	<u>1.551.919</u>	<u>1.050.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover tinglyst prioritetsgæld med pant i vareholdninger er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev, 1.700 t.kr., i varebeholdninger, der i balancen er bogført til 794 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Porsholt Bramming ApS, CVR-nr. 28143400 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.